



ایجاد ۱۲ هزار فرصت شغلی جدید با احداث شرکت‌های دانش بنیان صنایع غذایی در آذربایجان شرقی

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: با احداث شهرک‌های تخصصی فناوری و دانش بنیان صنایع غذایی در آذربایجان شرقی، شاهد ایجاد ۱۲ هزار فرصت شغلی جدید در استان خواهیم بود.

ایاز برنو در حاشیه مراسم امضای تفاهم نامه همکاری مؤسسه مسکن و عمران اجتماعی بسیج کشور با سازمان جهاد کشاورزی استان، سپاه عاشورا و مؤسسه مطالعات راهبردی صنایع غذایی بنیان پژوهش علم صنعت، با اعلام این مطلب، گفت: با توجه به این که آذربایجان شرقی از نظر تولید محصولات کشاورزی پتانسیل بالایی دارد، ولی متأسفانه به دلیل کمبود واحدهای صنایع تبدیلی و تکمیلی کارگاهی، شاهد ضایعات حدود ۳۰ درصدی محصولات کشاورزی خام هستیم که باعث ضرر به تولیدکننده و هدر رفت منابع و نهاده ها می شود.

وی افزود: با وجود روحیه جهادی، روحیه انقلابی، توان فنی و تخصصی، ماشین آلات و ظرفیت اعتقادی در مجموعه مؤسسه مسکن و عمران اجتماعی بسیج کشور با همکاری مشترک می توان در بالا بردن ضریب خود اتکایی در زمینه کشاورزی و صنایع مرتبط که مورد تأکید مقام معظم رهبری هست، گام های اساسی برداریم و با این هدف در سال جهش تولید، مرحله اول این طرح که احداث پنج شهرک تخصصی کارگاه های کوچک صنایع غذایی در قطب های مستعد کشاورزی استان به عنوان پایلوت انجام می گیرد، فرصت شغلی بالایی ایجاد خواهد شد.

وی ادامه داد: در راستای این امر با رفع مشکلات اشتغال و معشیت مردم در مناطق کم برخوردار، ایجاد ارزش افزوده، رونق و بهره برداری بهینه در بخش کشاورزی به عنوان یکی از محورهای توسعه پایدار کشور کمک می کند.

مدیرعامل مؤسسه مسکن و عمران اجتماعی بسیج کشور نیز با تأکید بر شعار سالجاری و این که شهرک های تخصصی صنایع غذایی از طرح های اولویت دار وزارت جهاد کشاورزی است، اظهار کرد: مؤسسه مسکن و عمران اجتماعی بسیج کشور تلاش می کند تا با همکاری سپاه عاشورا و سازمان جهاد کشاورزی استان و نیز با همکاری مؤسسات مطالعاتی صنایع غذایی خدمات ارزنده ای را به جامعه ارائه کند.

به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، مجتبی حبیب زاده تصریح کرد: این مؤسسه به عنوان عمل کلی سازمان بسیج در زمینه توانمندسازی هسته های بسیجی و گروه های تخصصی به صورت پایلوت ایجاد این شهرک ها را از آذربایجان شرقی شروع کرده و در صورت موفقیت آمیز بودن این طرح در استان های دیگر نیز پروژه های مشابه به اجرا در خواهد آمد.